
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz.609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 wynosi: 
1. Plan dochodów budżetu wynosi 43.401.016,85 w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    27.894.819,36 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 15.506.197,49 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 45.627.957,61 w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie     27.067.984,77 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 18.559.972,84 zł 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 2.893.284,76  zł  
4. Plan rozchodów wynosi 666.344,00 zł 
5. Deficyt budżetu wynosi 2.226.940,76 zł 
§ 4. Załącznik nr 2a do Uchwały LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         20.12.2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024      otrzymuje brzmienie  załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024      otrzymuje brzmienie  załącznika 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 a do Uchwały LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         
20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024      otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 7 do Uchwały LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024      otrzymuje brzmienie  załącznika 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 8 do Uchwały LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024      otrzymuje brzmienie  załącznika 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 8a do Uchwały LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024      otrzymuje brzmienie  załącznika 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku            
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31.10.2024 r.

Plan dochodów 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 650 941,75 65 619,17 2 716 560,92

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 311 762,34 30 000,00 341 762,34

0830 Wpływy z usług 310 262,34 30 000,00 340 262,34

01095 Pozostała działalność 1 027 334,41 35 619,17 1 062 953,58

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 20 922,52 20 922,52

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 12 901,14 12 901,14

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 795,51 1 795,51

600 Transport i łączność 9 502 932,00 12 500,00 9 515 432,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 7 875,00 12 500,00 20 375,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

7 875,00 -7 875,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 20 375,00 20 375,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 405 402,25 9 046,00 414 448,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 405 402,25 8 630,00 414 032,25

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 720,00 500,00 1 220,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 130,00 130,00

70095 Pozostała działalność 0,00 416,00 416,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 122,50 122,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 293,50 293,50

710 Działalność usługowa 13 100,00 9 600,00 22 700,00

71035 Cmentarze 13 100,00 9 600,00 22 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 100,00 9 600,00 22 700,00

750 Administracja publiczna 363 141,00 1 866,07 365 007,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 859,00 1 866,07 312 725,07

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 494,97 494,97

BeSTia Strona 1 z 4

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 371,10 1 371,10

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

72 270,00 300,00 72 570,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 382,00 300,00 23 682,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 382,00 300,00 23 682,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 685,56 2 764,94 7 450,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 745,00 2 745,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 745,00 2 745,00

75495 Pozostała działalność 4 685,56 19,94 4 705,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 685,56 19,94 4 705,50

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 296 110,23 629 532,10 9 925 642,33

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 796 982,00 564 060,00 2 361 042,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 502 234,00 500 000,00 2 002 234,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 60,00 60,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 64 000,00 66 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 736 134,00 35 784,10 3 771 918,10

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 35 000,00 205 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

25 000,00 784,10 25 784,10

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

157 654,23 29 688,00 187 342,23

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 16 000,00 56 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 13 688,00 13 688,00

758 Różne rozliczenia 8 916 144,86 7 240,00 8 923 384,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 244 974,86 7 240,00 252 214,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 5 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

83 749,00 2 240,00 85 989,00

801 Oświata i wychowanie 792 827,16 561,20 793 388,36

80101 Szkoły podstawowe 3 350,00 1 210,00 4 560,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 210,00 1 210,00

80104 Przedszkola 447 694,62 -31 548,80 416 145,82

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

28 504,00 15 000,00 43 504,00

0830 Wpływy z usług 46 648,80 -46 648,80 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 273 139,50 30 900,00 304 039,50

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

100 727,00 29 000,00 129 727,00

0830 Wpływy z usług 71 725,00 1 900,00 73 625,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 17 500,00 17 500,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 17 500,00 17 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 17 500,00 17 500,00

852 Pomoc społeczna 873 827,26 58 652,00 932 479,26

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 500,00 -5 201,00 16 299,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 500,00 -5 201,00 16 299,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 400,00 -6 401,00 39 999,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 400,00 -6 401,00 39 999,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 70 658,00 70 658,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 70 658,00 70 658,00

85216 Zasiłki stałe 186 000,00 -4 904,00 181 096,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

186 000,00 -4 904,00 181 096,00

85295 Pozostała działalność 133 893,86 4 500,00 138 393,86

BeSTia Strona 3 z 4

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 3



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00 4 500,00

855 Rodzina 1 919 350,21 221 390,00 2 140 740,21

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 359 000,00 221 390,00 1 580 390,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 352 000,00 208 000,00 1 560 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 13 390,00 13 390,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 086 413,09 16 000,00 6 102 413,09

90095 Pozostała działalność 4 207 455,59 16 000,00 4 223 455,59

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 000,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 453 000,00 -9 000,00 1 444 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 000,00 -9 000,00 50 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 000,00 -9 000,00 10 000,00

Razem: 42 357 445,37 1 043 571,48 43 401 016,85

BeSTia Strona 4 z 4

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31.10.2024 r.

Plan wydatków 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 102 556,65 105 762,34 3 208 318,99

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 133 796,00 105 762,34 1 239 558,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 978 696,00 95 762,34 1 074 458,34

600 Transport i łączność 10 375 201,94 60 782,67 10 435 984,61

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 33 117,20 12 500,00 45 617,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 12 500,00 42 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 914 062,11 18 282,67 9 932 344,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 717,33 782,67

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 20 000,00 55 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 284 448,96 10 000,00 294 448,96

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 060,00 8 900,00 98 960,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 060,00 8 900,00 98 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 8 900,00 40 900,00

750 Administracja publiczna 4 889 827,03 61 253,00 4 951 080,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 459 266,18 61 253,00 4 520 519,18

4300 Zakup usług pozostałych 266 466,00 60 000,00 326 466,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 1 253,00 5 253,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

72 270,00 300,00 72 570,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 382,00 300,00 23 682,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 127,91 127,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,40 22,09 1 032,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 327,15 150,00 2 477,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 431 667,56 4 722,99 436 390,55

75412 Ochotnicze straże pożarne 387 976,00 2 703,05 390 679,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 400,00 2 745,00 66 145,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 -41,95 43 958,05

75495 Pozostała działalność 12 055,56 2 019,94 14 075,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

55,56 19,94 75,50

801 Oświata i wychowanie 9 515 492,70 192 387,00 9 707 879,70

80101 Szkoły podstawowe 5 811 184,04 10 430,22 5 821 614,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 161 106,65 22 448,00 183 554,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 951 264,00 9 500,00 960 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 697 239,62 4 000,00 701 239,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 197,38 -12 000,00 70 197,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 240,30 8 301,97 81 542,27

4260 Zakup energii 167 306,37 6 000,00 173 306,37

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 550,00 -802,00 1 748,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 779,59 1 158,37 17 937,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 -200,00 3 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

12 307,97 -55,97 12 252,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 060,04 -12 170,15 1 889,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 035 377,98 -15 750,00 3 019 627,98

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 208 436,06 3 357,00 211 793,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 117,05 -6 000,00 34 117,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 858,55 6 000,00 11 858,55

4260 Zakup energii 13 500,00 2 500,00 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 143,00 -143,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 605,34 1 000,00 70 605,34

80104 Przedszkola 1 478 128,21 86 212,63 1 564 340,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 130,48 6 711,00 35 841,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 138,90 15 000,00 141 138,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 380,00 12 250,00 56 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 2 500,00 16 500,00

4260 Zakup energii 19 000,00 -1 500,00 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 610,00 270,00 880,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -300,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 847,01 60 500,00 284 347,01

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 130,00 10,00 1 140,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

990,00 -60,00 930,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 412,69 831,63 8 244,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 544 551,42 -10 000,00 534 551,42

80107 Świetlice szkolne 248 398,99 22 772,99 271 171,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 661,82 465,00 13 126,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 858,87 2 825,00 33 683,87

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 485,76 -1 172,15 1 313,61

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 731,45 20 655,14 190 386,59

80113 Dowożenie uczniów do szkół 451 740,77 27 984,96 479 725,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 213,02 -2 300,00 19 913,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 611,80 2 250,00 32 861,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 4 183,67 54 183,67

4300 Zakup usług pozostałych 238 264,26 30 000,00 268 264,26

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 750,00 250,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 506,00 -4 799,00 1 707,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 899,71 -899,71 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 751,97 -700,00 1 051,97

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 962 659,78 -15 985,00 946 674,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 805,00 -394,00 1 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 071,95 29 100,00 440 171,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 438,88 -2 000,00 76 438,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 961,63 -750,00 5 211,63

4220 Zakup środków żywności 239 330,48 -9 500,00 229 830,48

4260 Zakup energii 56 500,00 500,00 57 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 345,00 869,00 3 214,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 434,50 40,00 474,50

4300 Zakup usług pozostałych 95 803,48 -32 500,00 63 303,48

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 232,00 -500,00 4 732,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

850,00 -550,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 308,43 -300,00 1 008,43

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

257 736,66 57 614,20 315 350,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 349,62 2 979,00 15 328,62

BeSTia Strona 3 z 6

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 157,97 7 844,00 43 001,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 632,96 340,00 5 972,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 066,80 -1 066,80 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 173 774,75 47 518,00 221 292,75

852 Pomoc społeczna 2 062 051,64 34 152,00 2 096 203,64

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 500,00 -5 201,00 16 299,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 500,00 -5 201,00 16 299,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

60 211,00 -6 401,00 53 810,00

3110 Świadczenia społeczne 53 600,00 -6 401,00 47 199,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 70 123,34 73 123,34

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 68 065,34 71 065,34

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 058,00 2 058,00

85216 Zasiłki stałe 186 000,00 -4 904,00 181 096,00

3110 Świadczenia społeczne 186 000,00 -4 904,00 181 096,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 821 835,06 1 728,06 823 563,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 271,78 -586,32 29 685,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 768,50 586,32 30 354,82

4270 Zakup usług remontowych 467,80 129,15 596,95

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 1 836,51 50 836,51

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -395,60 104,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 158,00 2 158,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

5 033,33 -160,00 4 873,33

4270 Zakup usług remontowych 160,00 -160,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 261 840,16 -1 033,40 260 806,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 260,85 966,60 11 227,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 039,73 -2 000,00 72 039,73

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00 -20 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 800,00 -1 256,00 22 544,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 800,00 -1 256,00 22 544,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 300,00 -1 256,00 8 044,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 4



855 Rodzina 2 688 447,89 252 646,00 2 941 093,89

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 497 942,15 222 646,00 1 720 588,15

3110 Świadczenia społeczne 1 198 000,00 196 000,00 1 394 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 551,27 25 000,00 164 551,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 1 586,23 1 926,23

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 619,77 3 319,77

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

560,00 -560,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 049 441,14 30 000,00 1 079 441,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 -90,00 1 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 593,60 31 095,00 459 688,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 436,92 6 500,00 87 936,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 127,74 -1 500,00 9 627,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 500,00 13 500,00

4220 Zakup środków żywności 33 561,00 -10 000,00 23 561,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -5 500,00 14 500,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 -600,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 14 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -705,00 295,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 200,00 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 668,00 -500,00 3 168,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 450,00 -200,00 1 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 954,17 -3 800,00 1 154,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 253 109,35 295 058,45 7 548 167,80

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 608 712,00 270 000,00 1 878 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 519 901,10 270 000,00 1 789 901,10

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 087,29 -4 840,00 52 247,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 587,29 -4 150,00 35 437,29

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 -690,00 4 010,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 621 208,03 21 736,25 642 944,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 263,75 -2 263,75 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 24 000,00 202 000,00

90095 Pozostała działalność 4 774 185,29 8 162,20 4 782 347,49

BeSTia Strona 5 z 6

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 8 162,20 64 162,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 547 110,72 20 215,53 2 567 326,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 523 143,44 28 150,20 551 293,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 900,00 18 850,20 125 750,20

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 10 000,00 104 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 507,44 -700,00 163 807,44

92195 Pozostała działalność 134 967,28 -7 934,67 127 032,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 201,70 -6 434,67 89 767,03

4300 Zakup usług pozostałych 23 480,00 -1 500,00 21 980,00

926 Kultura fizyczna 204 642,41 8 647,50 213 289,91

92695 Pozostała działalność 57 629,60 8 647,50 66 277,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 994,28 2 572,70 39 566,98

4300 Zakup usług pozostałych 10 395,32 1 980,00 12 375,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 094,80 4 094,80

Razem: 44 584 386,13 1 043 571,48 45 627 957,61

BeSTia Strona 6 z 6

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31.10.2024 r. 
zmiany załącznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 531 506,24

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego 5 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 526 506,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 506,24
Budowa ekologicznej oczyszczalni scieków przy Żłobku Gminnym w 
Postolicach 4 000,00

Modernizacja urządzeń infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gminie 
Wądroże Wielkie 487 506,24

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w celu 
uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej 35 000,00

600 Transport i łączność 10 301 065,11

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 42 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00
Budowa chodnika w miejscowości Budziszów Wielki w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 345

 

25 000,00

Budowa chodnika w miescowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr345 17 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2797D relacji Budziszów Wielki - 
Budziszów Mały - wykonanie dokumentacji 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 876 562,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 920 664,99
Przebudowa drogi gminnej 107390 Rąbienice - Kępy dz. 88/1,88/2 -  
intensywne opady deszczu 371 663,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 87/1, obręb Rąbienice i dz. nr 224/1 
obręb Postolice RFRD 1 594 111,62

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Polski Ład 622 890,37

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Wadroże Wielkie - Polski Ład 139 000,00
Utrzymanie dróg gminnych - Poprawa jakości drogi gminnej realacji 
Budziszów Mały - Pęczków 8 000,00

Wykonanie dokumentacji do projektów 185 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 883,74

Utrzymanie dróg gminnych - zakup zamiatarki Wierzchowice 15 883,74

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6 940 013,38

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Polski Ład 4 940 013,38

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Wadroże Wielkie - Polski Ład 2 000 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 262 003,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 003,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz.nr. 16 obręb 
Wądroże Wielkie

 

207 003,00

Utwardzenie dróg wewnętrznych obreb Granowice 30 000,00
Wykonanie odwodnienia drogi wewnętrznej dz. nr 320/2 obręb Wadroże 
Wielkie 25 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla gminy poszkodowanej w 
powodzi 20 000,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady
 

0,00

710 Działalność usługowa 100 000,00

71035 Cmentarze 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rewitalizacja cmentarzy komunalnych w gminie Wadroże Wielkie 100 000,00

750 Administracja publiczna 310 859,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 859,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 859,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Wądrożu Wielkim 310 859,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 958,05

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego z 
napędem 4x4 dla KPPSP w Jaworze 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 958,05

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 958,05
Dofinansowanie dosprzętowienia średniego samochodu pożarniczego 
wraz z Certyfikatem Centrum Naukowo-Badawczego Ochrony

 

Przeciwpożarowej

 

43 958,05

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup samochodu dla 
jednostki OSP Budziszów Wielki - wkład 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
149 000,00

Zakup średniego samochodu pożarniczego OSP Budziszow Wielki 149 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Doposażenie  jednostek straży pożarnej 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 291,78

80101 Szkoły podstawowe 13 031,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 031,78
Modernizacja instalacji odgromowej budynku szkołu podstawowej w 
Budziszowie Wielkim 13 031,78

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 260,00
Modernizacja pomieszczeń oddziału przedszkolnego przy szkole 
podstawowej w Budziszowie Wielkim 27 260,00

851 Ochrona zdrowia 138 250,00

85195 Pozostała działalność 138 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 250,00
Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Wadrożu Wielkim w zakresie 
utworzenia Centrum Diagnostyczno-Rehabilitacyjnego 138 250,00

855 Rodzina 319 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 319 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Utworzenie dodatkowych 8 miejsc dla dzieci w wieku do 3 lat w Żłobku 
gminnym w Postolicach" w ramach programu Maluch + 295 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 800,00
Utworzenie dodatkowych 8 miejsc dla dzieci w wieku do 3 lat w Żłobku 
gminnym w Postolicach" w ramach programu Maluch + 24 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 120 880,35

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zieleń gminna i zadrzewianie - zakup traktorka w Pawłowicach Wielkich 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 95 546,88

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
95 546,88

Dofinasowanie w ramach programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie 95 546,88

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 944,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 944,28

Kultura fizyczna i turystyka - zakup i montaz lamp hybrydowych Sobolew 10 050,00
Modernizacja oswietlenia w gminie Wadroze Wielkie - montaz lamp 
hybrydowych 260 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej drogowej Rąbienice
 

8 000,00
Utrzymanie dróg gminnych - zakup lamp hybrydowych przy drodze 
gminnej w Postolicach 22 894,28

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w Budziszowie Wielkim i 
Wądrożu Małym 60 000,00

90095 Pozostała działalność 4 664 389,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 939,84
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 125 939,84

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie - Polski Ład 2  ( świetlice wiejskie w Skale i

 

Budziszowie Wielkim, szatnia sportowa na boisku w Granowicach, szkoła

 

podstawowa w Wądrożu Wielkim)

300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 783,94
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynkach Urzędu Gminy i 
GOPS w Gminie Wądroże Wielkie 49 783,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 993,76
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynkach Urzędu Gminy i 
GOPS w Gminie Wądroże Wielkie 51 993,76

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 136 671,65

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 4 136 671,65

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie - Polski Ład 2  ( świetlice wiejskie w Skale i

 

Budziszowie Wielkim, szatnia sportowa na boisku w Granowicach, szkoła

 

podstawowa w Wądrożu Wielkim)

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 495 267,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 807,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 807,44
Modernizacja pomieszczeń toalet w budynku swietlicy wiejskiej w 
Kosiskach wraz z zagospodarowaniem terenu. 100 000,00

Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w Mierczycach I etap 20 800,00
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja swietlicy wiejskiej w 
Jenkowie 28 007,44

Utrzymanie gminnych obiektów - remont sweitlicy wiejskiej w Skale 15 000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - rozbudowa i remont zaplecza 
sanitarnego na swietlicy wiejskiej przy boisku sportowym w Granowicach 0,00

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z modernizacją świetlicy 
wiejskiej w Kosiskach 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup wiaty rekreacyjnej i wyposażenia 
sanitarnego w Wadrożu Wielkim 17 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 300 000,00

Ratunkowy remont kościoła pod wezwaniem MB Ostrobramskiej - Polski 
Ład 1 300 000,00

92195 Pozostała działalność 14 460,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 460,07
Utrzymanie gminnych obiektów - przygotowanie miejsc parkingowych przy 
placu zabaw w Kosiskach 14 460,07

926 Kultura fizyczna 4 094,80

92601 Obiekty sportowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja boiska sportowego w 
Wadrożu Wielkim 0,00

92695 Pozostała działalność 4 094,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 094,80

Utrzymanie gminnych obiektów- ogrodzenie placu zabaw w Biernatkach 4 094,80

18 559 972,84Razem

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31.10.2024 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 027 334,41

01095 Pozostała działalność 1 027 334,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 027 334,41

600 Transport i łączność 5 552,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 552,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 552,00

750 Administracja publiczna 42 282,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 282,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 282,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

72 570,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

820,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

820,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

47 768,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 768,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 682,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 682,00

752 Obrona narodowa 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

758 Różne rozliczenia 1 778,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 778,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 778,85

801 Oświata i wychowanie 36 279,04

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 279,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 279,04

Strona 1 z 2

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 208 179,86

85215 Dodatki mieszkaniowe 70 658,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 658,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 453,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 453,00

85295 Pozostała działalność 73 068,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 068,86

855 Rodzina 1 604 627,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 573 390,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 560 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 390,00

85503 Karta Dużej Rodziny 137,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 100,00

Razem: 2 998 603,16

Strona 2 z 2

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31.10.2024 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 027 334,41

01095 Pozostała działalność 1 027 334,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 415,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 108,29

4300 Zakup usług pozostałych 3 126,40

4430 Różne opłaty i składki 1 007 190,60

600 Transport i łączność 5 552,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 752,00

750 Administracja publiczna 42 282,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 204,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 298,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

72 570,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

820,00

4300 Zakup usług pozostałych 320,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,88

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

47 768,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 621,27

4300 Zakup usług pozostałych 5 680,88

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 682,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 832,00

Strona 1 z 2

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 477,15

4300 Zakup usług pozostałych 706,32

752 Obrona narodowa 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

801 Oświata i wychowanie 36 279,04

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 279,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 919,85

852 Pomoc społeczna 208 179,86

85215 Dodatki mieszkaniowe 70 658,00

3110 Świadczenia społeczne 68 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 058,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 453,00

3110 Świadczenia społeczne 63 500,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,50

85295 Pozostała działalność 73 068,86

3110 Świadczenia społeczne 67 310,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 1 604 627,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 573 390,00

3110 Świadczenia społeczne 1 394 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00

85503 Karta Dużej Rodziny 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 100,00

Razem: 2 996 824,31

Strona 2 z 2

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie  z dnia 31-10-2024 r. 
Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy, realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

w roku 2024 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2024 w zł Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor finansów 

publicznych  
Spoza sektora 
finansów publicznych 

010 01009 2830 Spółka Wodna X 11.000,00 Dotacja celowa na dofinansowanie prac melioracyjnych. 

010 01044 6230 
Osoby niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 
X 35.000,00 

Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków  w celu uporządkowania gospodarki wodno - kanalizacyjnej. 

600 60004 2710 Powiat Jaworski 27.712,83 X 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

600 60078 6300 Gmina Kłodzko 20.000,00 X Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla gminy poszkodowanej w powodzi 

750 75095 2310 
Gmina Wałbrzych-Miasto Na 

Prawach Powiatu 
22.660,06 X 

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 

754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji 1.136,00 X 
Dofinasowanie nagrody dla wyróżniających się policjantów – Fundusz Wsparcia 
Policji  

754 75410 6170 
Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej 
5.000,00 x 

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego z napędem 
4x4 dla KPPSP w Jaworze 

754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne X 149.000,00 
Dotacja celowa na zakupu średniego pojazdu pożarniczego dla OSP Budziszów 
Wielki 

900 90005 6230 
Osoby niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 
X 95.546,88 

Dotacja celowa na dofinansowanie do programu priorytetowego „Ciepłe 
mieszkanie” 

921 92109 2820 Stowarzyszenia z terenu Gminy X 15.000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom. 

921 92120 6570 Parafia w Kosiskach X 1.300.000,00 Ratunkowy remont kościoła pod wezwaniem MB Ostrobramskiej w Biernatkach  

926 92605 2820 
Stowarzyszenia, Kluby sportowe 

 
X 75.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom – wspieranie działalności sportowej. 

 Razem : 76.508,89 1.680.546,88  

Ogółem dotacje 1.757.055,77 

 
Dotacje podmiotowe i przedmiotowe udzielone na zadania własne gminy, realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora 

finansów publicznych  w roku 2024 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2024 w zł  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor finansów 

publicznych  
Spoza sektora finansów 
publicznych 

921 92116 2480 Centrum Biblioteczno-Kulturalne 
w Wądrożu Wielkim  

574.000,00 X 
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury. 

 Razem : 574.000,00 

 

 

Ogółem dotacje                                                  2.331.055,77 zł        

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

600 Transport i łączność 0,00 0,00 1 000,00 0,00

60016 Drogi gminne 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup kamieni i 

kruszywa
1 000,00 1 000,00 0,00

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Budziszów Wielki

1 000,00 1 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 500,00 0,00 850,00 1 650,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 0,00 850,00 1 650,00

4210
Zielen gminna i zadrzewienie - zakup kwiatów, 

paliwa, oleju, oprysku, części do kosiarki
2 500,00 850,00 1 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 1 000,00 2 500,00 5 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 1 000,00 0,00 3 500,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup stolików, 

puf, regałów, zabawek, grilla gazowego z butlą
2 500,00 1 000,00 3 500,00

92195 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 2 500,00 2 000,00

4210
Promocja Gminy - organizacja warsztatów 

bożonarodzeniowych i Dnia Rodziny
2 000,00 2 000,00

4300 Promocja Gminy - wyjazd na warsztaty 2 500,00 2 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 10 395,32 3 350,00 0,00 13 745,32

92695 Pozostała działalność 10 395,32 3 350,00 0,00 13 745,32

4210 Promocja Gminy - zakup strojów oraz sprzętu 2 000,00 2 000,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów na 

warsztaty mikołajkowe i bożonarodzeniowe
1 850,00 1 850,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - wynajem animatora 

na warsztaty
5 895,32 1 500,00 7 395,32

4300
Kultura fizyczna i turystyka - wynajem 

dmuchańców
2 500,00 2 500,00

20 895,32 4 350,00 4 350,00 21 895,32

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Wądroże Wielkie

2 000,00 2 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 500,00 0,00 500,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 0,00 500,00 1 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki
1 500,00 500,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 644,80 1 000,00 2 394,80 9 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 644,80 0,00 1 594,80 1 050,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup 

materiałów na doposażenie i remont świetlicy 
2 644,80 1 594,80 1 050,00

92195 Pozostała działalność 8 000,00 1 000,00 800,00 8 200,00

4210

Promocja Gminy - zakup materiałów na 

organizację warsztatów wielkanocnych i 

dożynkowych

5 000,00 800,00 4 200,00

4210

Uroczystości, spotkania i integracja - zakup 

materiałów na Dzień Dziecka (poczęstunek i 

nagrody)

1 000,00 1 000,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - usługa wynajmu 

animatora i dmuchańców na Dzień Dziecka
2 000,00 2 000,00

4300
Promocja Gminy - organizacja warsztatów 

mikołajkowych
1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 11 000,00 4 094,80 2 200,00 12 894,80

92695 Pozostała działalność 11 000,00 4 094,80 2 200,00 12 894,80

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów i 

wyposażenia na plac zabaw
11 000,00 2 200,00 8 800,00

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - ogrodzenie 

placu zabaw
4 094,80 4 094,80

25 144,80 5 094,80 5 094,80 25 144,80

Załacznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31-10-2024 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK 

RAZEM

Sołectwo Biernatki

Sołectwo Bielany 

RAZEM

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

600 Transport i łączność 9 500,00 0,00 1 500,00 8 000,00

60016 Drogi gminne 9 500,00 0,00 1 500,00 8 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup lustra 

drogowego i materiałów do montażu
1 500,00 1 500,00 0,00

6050
Utrzymanie dróg gminnych - Poprawa jakości 

drogi gminnej relacji Budziszów Mały - Pęczków"
8 000,00 8 000,00

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Budziszów Wielki (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 500,00 1 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 924,28 0,00 0,00 1 924,28

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 924,28 0,00 0,00 1 924,28

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki, kwiatów, doniczek, 

roślin, ziemi, oprysku, środków ochrony roślin, 

kamieni zodobnych, kory, piasku, narzędzi 

ogrodniczych

1 924,28 1 924,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 1 500,00 0,00 15 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 1 500,00 0,00 8 500,00

4210

Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia i sprzętów 

gastronomicznych na swietlicę wiejską

7 000,00 300,00 7 300,00

4300
Utrzymanie gminnych obiektów - czyszczenie i 

konserwacja klimatyzacji na świetlicy wiejskiej
1 200,00 1 200,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

4210

Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na warsztaty wielkanocne, bozonarodzeniowe i 

inne, organizacja dozynek, imprez

4 000,00 4 000,00

4300
Promocja Gminy i sołectwa - usługa wynajmu 

animatora na warsztaty
3 000,00 3 000,00

26 924,28 1 500,00 1 500,00 26 924,28

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

600 Transport i łączność 0,00 782,67 0,00 782,67

60016 Drogi gminne 0,00 782,67 0,00 782,67

4210 Zakup kruszywa na wyrównanie drogi gminnej 0,00 782,67 782,67

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
44 000,00 0,00 41,95 43 958,05

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 000,00 0,00 41,95 43 958,05

6060

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup samochodu dla jednostki OSP Budziszów 

Wielki - wkład

0,00 0,00

6060

 Dofinansowanie dosprzętowienia średniego 

samochodu pożarniczego wraz z Certyfikatem 

Centrum Naukowo-Badawczego Ochrony 

Przeciwpozarowej 

44 000,00 41,95 43 958,05

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 100,00 0,00 0,00 10 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 100,00 0,00 0,00 10 100,00

4170

Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie 

na koszenie trawy na terenie gminnym (świetlica, 

2 place zabaw, skwery gminne)

5 000,00 5 000,00

4210

Zielen gminna i zadrzewienie - zakup oleju, 

paliwa, części do kosiarki, odżywek, kwiatów, 

oprysku, kamieni ozdobnych, kory, piasku

5 100,00 5 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 557,00 0,00 2 898,42 1 658,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Utrzymanie gminnych obiektów - remont budynku 

gminnego nr 14
0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 4 557,00 0,00 2 898,42 1 658,58

4210
Promocja Gminy - zakup materiałów na 

warsztaty wielkanocne, organizacja dożynek 
3 057,00 1 398,42 1 658,58

4210
Promocja sołectwa - zakup materiałów na 

warsztaty bożonarodzeniowe (Mikołaj)
1 500,00 1 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00 4 157,70 2 000,00 4 157,70

92695 Pozostała działalność 2 000,00 4 157,70 2 000,00 4 157,70

4210
Kultura fizyczna i turystyka - organizacja Dnia 

Dziecka
2 000,00 2 000,00 0,00

4210 3 677,70 3 677,70

4300 480,00 480,00

Razem 60 657,00 4 940,37 4 940,37 60 657,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

Sołectwo Budziszów Mały

Sołectwo Gądków 

Sołectwo Budziszów Wielki

RAZEM

Kultura fizyczna i turystyka - Zakup gabloty 

ogłoszeniowej

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 2



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 235,33 0,00 0,00 3 235,33

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 235,33 0,00 0,00 3 235,33

4170
Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na 

koszenie boiska 
678,40 678,40

4110
Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na 

koszenie boiska 
121,60 121,60

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, kwiatów, ziemi, części do kosiarki
2 435,33 2 435,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 600,00 0,00 0,00 21 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 600,00 0,00 0,00 21 600,00

4300
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 

świetlicy wiejskiej 
21 600,00 21 600,00

RAZEM 24 835,33 0,00 0,00 24 835,33

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 400,00 0,00 0,00 3 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Granowice (wspólne 

przedsięwzięcie)

3 400,00 3 400,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 910,09 0,00 0,00 3 910,09

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 910,09 0,00 0,00 3 910,09

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do kosiarki, oleju, farb, koszy na smieci, 

huśtawki itp.

3 410,09 3 410,09

4300 Zieleń gminna i zadrzewienie - przegląd kosiarek 500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

6050

Utrzymanie gminnych obiektów - rozbudowa i 

remont zaplecza sanitarnego na świetlicy 

wiejskiej przy boisku sportowym

0,00 0,00 0,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy wiejskiej
14 000,00 14 000,00

92195 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

4210
Promocja Gminy - zakup artykułów 

dekoracyjnych i promocyjnych
2 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4210

Promocja Gminy - doposażenie klubu 

sportowego w stroje i sprzęt, zabiegi 

rewitalizujące

10 000,00 10 000,00

Razem 33 810,09 0,00 0,00 33 810,09

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do kosiarki
1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 007,44 0,00 0,00 27 007,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 007,44 0,00 0,00 21 007,44

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 

świetlicy wiejskiej
21 007,44 21 007,44

92195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

4300
Promocja Gminy i sołectwa - organizacja 

dożynek i warsztatów dożynkowych
0,00 0,00

4210

Promocja Gminy i sołectwa - organizacja 

dożynek, warsztatów dożynkowych i 

bożonarodzeniowych

6 000,00 6 000,00

RAZEM 28 007,44 0,00 0,00 28 007,44

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 834,01 0,00 0,00 4 834,01

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 834,01 0,00 0,00 4 834,01

4170

Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na 

koszenie trawy na boisku, przystanku i placu 

zabaw

2 000,00 2 000,00

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do kosiarki, donic, krzewów, kwiatów, 

ziemi, oprysku

2 000,00 2 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup drzewek i 

krzewów
834,01 834,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 542,90 0,00 0,00 20 542,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

Sołectwo Kępy

Sołectwo Jenków 

Sołectwo Granowice

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 3



4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy wiejskiej
5 000,00 5 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup lamp 

solarnych
2 500,00 2 500,00

4300
Utrzymanie gminnych obiektów - remont 

chodnika przy świetlicy
6 000,00 6 000,00

92195 Pozostała działalność 7 042,90 0,00 0,00 7 042,90

4210 Promocja Gminy i sołectwa - zakup namiotu 3 415,00 3 415,00

4210
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja 

Dnia Dziecka i dożynek
2 627,90 2 627,90

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów na 

remont placu zabaw
0,00 0,00

4300
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja 

Dnia Dziecka i dożynek
1 000,00 1 000,00

RAZEM 25 376,91 0,00 0,00 25 376,91

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup dwóch 

ławek, farb na plac zabaw, paliwa, części do 

kosiarki, oleju i kwiatów

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4300 Zieleń gminna i zadrzewienie - serwis do kosiarki 1 000,00
0,00 0,00

1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 460,07 0,00 0,00 21 460,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

4210

Utrzymanie gminnych obiektów - zakup siatki do 

ogrodzenia zbiornika wodnego i innych 

materiałów

3 000,00 3 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy wiejskiej
500,00 500,00

92195 Pozostała działalność 17 960,07 0,00 0,00 17 960,07

4210
Promocja Gminy i sołectwa - organizacja 

dożynek i warsztatów dożynkowych 
3 500,00 3 500,00

4300
Promocja gminy i sołectwa - usługa wynajmu 

dmuchańców na Dzień Dziecka
0,00 0,00

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - przygotowanie 

miejsc parkingowych przy placu zabaw
14 460,07 14 460,07

RAZEM 26 460,07 0,00 0,00 26 460,07

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

600 Transport i łączność 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

60016 Drogi gminne 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

4300
Utrzymanie dróg gminnych - ułożenie kostki 

brukowej do kładki
4 000,00 4 000,00

4300

Utrzymanie dróg gminnych - odwodnienie 

pobocza wzdłuż drogi gminnej od poosesji 103 

do 106 usługa

10 000,00 10 000,00

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Mierczyce (wspólne 

przedsięwzięcie)

4 000,00 4 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 000,00 0,00 1 490,00 510,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 0,00 1 490,00 510,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do kosiarki
800,00 800,00 0,00

4300 Zieleń gminna i zadrzewienie - serwis do kosiarki 1 200,00 690,00 510,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 745,95 6 390,95 4 145,95 42 990,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 745,95 6 390,95 1 145,95 35 990,95

4210

Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

ogrodu przy przedszkolu gminnym, zakup 

bramek do gry w piłkę,koszy na śmieci, donic

1 000,00 1 000,00

4210

Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy, zakup witryn chłodniczych i sprzętu 

gastronomicznego

0,00 6 390,95 6 390,95

4210
Zakup materiałów do remontu swietlicy i 

doposażenie
3 000,00 3 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup garażu 

blaszanego
5 245,95 445,95 4 800,00

6050
Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej I 

etap
21 500,00 700,00 20 800,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

Sołectwo Mierczyce 

Sołectwo Kosiska 

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 4



4210

Promocja Gminy i sołectwa - organizacja 

dożynek,organizacja warsztatów: Palma 

Wielkoanocna, bożonarodzeniowe, Dzień 

Dziecka i inne

7 000,00 3 000,00 4 000,00

4300
Promocja Gminy i sołectwa - wynajem animatora 

i dmuchańców
3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00 0,00 755,00 1 245,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 755,00 1 245,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiału, 

częsci do urządzeń na plac zabaw, zakup piasku
0,00 0,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - doposażenie altany 

na boisku, zakup stołu i ławy
2 000,00 755,00 1 245,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiału, 

częsci do urządzeń na plac zabaw, zakup piasku
0,00 0,00

RAZEM 62 745,95 6 390,95 6 390,95 62 745,95

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Mierczyce (wspólne 

przedsięwzięcie)

2 000,00 2 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
9 438,24 0,00 4 263,75 5 174,49

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 174,49 0,00 2 000,00 5 174,49

4170
Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie 

na koszenie trawy na terenie gminnym  
1 500,00 1 500,00

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

środków ochrony roślin, części do kosiarek, oleju, 

kosiarki

5 674,49 2 000,00 3 674,49

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 263,75 0,00 2 263,75 0,00

4210
Oświetlenie ulic, placów i dróg - doposażenie 

istniejących lamp hybrydowych
2 263,75 2 263,75 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 825,51 2 263,75 0,00 14 089,26

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów- zakup 

pokrowców, regałów, kłodki do świetlicy
1 500,00 1 500,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów- doposażenie 

świetlicy
4 500,00 2 000,00 6 500,00

92195 Pozostała działalność 5 825,51 263,75 0,00 6 089,26

4110
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja 

warsztatów i spotkań integracyjnych
125,51 125,51

4170
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja 

warsztatów i spotkań integracyjnych
700,00 700,00

4210
Promocja gminy i sołectwa - organizacja Dnia 

Dziecka
1 000,00 1 000,00

4300
Promocja gminy i sołectwa - organizacja Dnia 

Dziecka
1 000,00 1 000,00

4210
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja 

warsztatów i spotkań integracyjnych
2 000,00 263,75 2 263,75

4300
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja 

warsztatów i spotkań integracyjnych
1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 2 500,00 2 000,00 0,00 4 500,00

92695 Pozostała działalność 2 500,00 2 000,00 0,00 4 500,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów- doposażenie 

placu zabaw
2 500,00 2 000,00 4 500,00

RAZEM 25 763,75 4 263,75 4 263,75 25 763,75

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Budziszów Wielki (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 500,00 1 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
24 394,28 0,00 0,00 24 394,28

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 894,28 0,00 0,00 22 894,28

6050
Utrzymanie dróg gminnych - zakup lamp 

hybrydowych przy drodze gminnej
22 894,28 22 894,28

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki
1 000,00 1 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup 

opryskiwacza
500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

92195 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Sołectwo Pawłowice Wielkie 

Sołectwo Postolice 

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 5



4210
Promocja Gminy i sołectwa - zakup tablicy 

ogłoszeniowej
2 500,00 2 500,00

RAZEM 28 394,28 0,00 0,00 28 394,28

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
13 100,00 0,00 0,00 13 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00

4170
Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na 
koszenie trawy

2 000,00 2 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, 
żyłki, środków ochrony, roslin, kosiarki spalinowej

3 100,00 3 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

6050
Oświtlenie ulic, placów i dróg - zakup 2 szt. lampy 
solarnych

8 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 545,84 0,00 0,00 5 545,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

4210
Utrzymanie obiektow gminnych - zakup pompy 

spalinowej, węży i innego sprzętu
2 100,00 2 100,00

92195 Pozostała działalność 3 445,84 0,00 0,00 3 445,84

4210
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na spotkania integracyjne mieszkańców 
2 245,84 2 245,84

4210
Wspieranie idei integracji sołectwa - doposażenie 

w sprzęt gospodarczy
1 200,00 1 200,00

RAZEM 18 645,84 0,00 0,00 18 645,84

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
300,00 0,00 0,00 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00 0,00 0,00 300,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa do 

kosiarki, oprysków
300,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 600,00 0,00 0,00 20 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów -zakup regałów i 

wyposażenia do świetlicy
600,00 600,00

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - remont świetlicy 

wiejskiej
15 000,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4210
Promocja sołectwa - organizacja dożynek - 

zakup materiałów
5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 7 494,28 0,00 0,00 7 494,28

92695 Pozostała działalność 7 494,28 0,00 0,00 7 494,28

4210
Kultura fizyczna i turystyka - doposażenie placu 

zabaw przy przedszkolu
2 600,00 2 600,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup sprzętu na 

plac zabaw 
4 894,28 4 894,28

RAZEM 28 394,28 0,00 0,00 28 394,28

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1000

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1000

4210
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu OSP Budziszów 

Wielki

1 000,00
1000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 505,85 0,00 0,00 4 505,85

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 505,85 0,00 0,00 4 505,85

4170
Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie 

na koszenie trawy na terenie gminnym
1 500,00 1 500,00

4300
Zieleń gminna i zadrzewienie - naprawa i serwis 

traktorka
2 000,00 2 000,00

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do traktorka, kwiatów, ziemi i krzewów, 

zakup srodków ochrony roślin

1 005,85 1 005,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 050,00 0,00 0,00 10 050,00

6050
Kultura fizyczna i turystyka - zakup i montaż lamp 

hybrydowych
10 050,00 10 050,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

92195 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

4210
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na warsztaty wielkanocne
1 500,00 1 500,00

4300

Kultura fizyczna i turystyka - usługa wynajmu 

animatora i dmuchańców na Dzień Dziecka
3 000,00 3 000,00

4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów na 

Dzień Dziecka
1 000,00 1 000,00

Sołectwo Rąbienice 

Sołectwo Sobolew

Sołectwo Skała 

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 6



4300
Kultura fizyczna i turystyka - usługa wynajmu 

TOY-TOY
500,00 500,00

4210
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na warsztaty bozonarodzeniowe
1 500,00 1 500,00

RAZEM 23 055,85 0,00 0,00 23 055,85

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-)
Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Wądroże Wielkie (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 000,00 1 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
503,24 0,00 0,00 503,24

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 503,24 0,00 0,00 503,24

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do kosiarki, oleju, roślin, ziemi, donic
503,24 503,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 980,00 0,00 0,00 28 980,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy wiejskiej
4 000,00 4 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup rolety na 

drzwi
4 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 20 980,00 0,00 0,00 20 980,00

4210
Promocja gminy - organizacja Dożynek i 

warsztatów dożynkowych
6 500,00 6 500,00

4210
Promocja gminy - organizacja warsztatów 

bożonarodzeniowych i wielkanocnych 
3 000,00 3 000,00

4210
Promocja gminy - zakup materiałów na warsztaty 

integracyjne
1 000,00 1 000,00

4300
Promocja gminy - organizacja warsztatów 

bożonarodzeniowych i wielkanocnych 
480,00 480,00

4210 Promocja Gminy i sołectwa - wyjazd na warsztaty 5 000,00 5 000,00

4300 Promocja Gminy i sołectwa - wyjazd na warsztaty 5 000,00 5 000,00

RAZEM 30 483,24 0,00 0,00 30 483,24

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Wądroże Wielkie (wspólne 

przedsięwzięcie)

20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 155,96 0,00 0,00 47 155,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

placu zabaw
5 000,00 5 000,00

4210

Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

wietlicy wiejskiej w sprzęt AGD, meble, naczynia, 

środki czystści, itp.

15 000,00 15 000,00

6060
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup wiaty 

rekreacyjnej i wyposażenia sanitarnego
17 000,00 17 000,00

92195 Pozostała działalność 10 155,96 0,00 0,00 10 155,96

4210

Promocja Gminy i sołectwa - organizacja 

warsztatów wielopokoleniownych, dożynek, 

mikołajek dla mieszkańców sołectwa

10 155,96 10 155,96

4300

Promocja Gminy i sołectwa - organizacja 

warsztatów wielopokoleniownych dla 

mieszkańców sołectwa

0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 

boiska sportowego
0,00 0,00

RAZEM 67 155,96 0,00 0,00 67 155,96

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

600 Transport i łączność 19 883,74 0,00 0,00 19 883,74

60016 Drogi publiczne gminne 19 883,74 0,00 0,00 19 883,74

6060 Utrzymanie dróg gminnych - zakup zamiatarki 15 883,74 0,00 0,00 15 883,74

4300
Utrzymanie dróg gminnych - transport kruszywa 

na drogi gminne
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

RAZEM 19 883,74 0,00 0,00 19 883,74

576 634,13 26 539,87 26 539,87 577 634,13

Sołectwo Wierzchowice 

Sołectwo Wądroże Małe 

FUNDUSZ SOŁECKI ŁĄCZNIE

Sołectwo Wądroże Wielkie 

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 7



Załacznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31-10-2024 r.

FUNDUSZ SOŁECKI ZBIORCZO W 2024 ROKU

Dział Rozdział § Kwota 
zwiększenia 

(+)

zmniejszenia (-

)

Kwota po 

zmianach

600 44 383,74 782,67 2 500,00 42 666,41

60016 44 383,74 782,67 2 500,00 42 666,41

4210 2 500,00 782,67 2 500,00 782,67

4300 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

6050 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

6060 15 883,74 0,00 0,00 15 883,74

754 81 400,00 0,00 41,95 81 358,05

75412 81 400,00 0,00 41,95 81 358,05

4210 37 400,00 0,00 0,00 37 400,00

6060 44 000,00 0,00 41,95 43 958,05

900 98 295,32 0,00 7 103,75 91 191,57

90004 55 087,29 0,00 4 840,00 50 247,29

4170 12 678,40 0,00 0,00 12 678,40

4110 121,60 0,00 0,00 121,60

4210 37 587,29 0,00 4 150,00 33 437,29

4300 4 700,00 0,00 690,00 4 010,00

90015 43 208,03 0,00 2 263,75 40 944,28

4210 2 263,75 0,00 2 263,75 0,00

6050 40 944,28 0,00 0,00 40 944,28

921 308 165,47 12 154,70 11 939,17 308 381,00

92109 185 198,19 10 890,95 2 740,75 193 348,39

4210 83 090,75 10 890,95 2 040,75 91 940,95

4300 27 600,00 0,00 0,00 27 600,00

6050 57 507,44 0,00 700,00 56 807,44

6060 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

92195 122 967,28 1 263,75 9 198,42 115 032,61

4110 125,51 0,00 0,00 125,51

4170 700,00 0,00 0,00 700,00

4210 85 201,70 263,75 6 698,42 78 767,03

4300 22 480,00 1 000,00 2 500,00 20 980,00

6050 14 460,07 0,00 0,00 14 460,07

926 45 389,60 13 602,50 4 955,00 54 037,10

92601 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 45 389,60 13 602,50 4 955,00 54 037,10
4210 36 994,28 7 527,70 4 955,00 39 566,98

4300 8 395,32 1 980,00 0,00 10 375,32

6050 0,00 4 094,80 0,00 4 094,80
Razem w tym: 577 634,13 26 539,87 26 539,87 577 634,13

wydatki bieżące 379 838,60 22 445,07 25 797,92 376 485,75

wydatki majątkowe 197 795,53 4 094,80 741,95 201 148,38

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1) W związku z  pismem DJG.803.4.2024 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 17 października 
2024 r. zwiększa sie o 300,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane z przeznczeniem na 
sfinansowanie wydatków zwiazanych z przekazaniem dokumentów z wyborów do Parlamentu 
Europejskiego do archiwum państwowego. 
 
2) W związku z pismem FB-BP.3111.401.2024.KK Wojewody Dolnoślaskiego z dnia 18 
października 2024 r. zwiększa się o 208.000,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w rozdz. 
85502 z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna  oraz na wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem". 
 
3) W związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 19,94zł 
zwiększa się dochody w rozdz. 75495 i wydatki nimi finansowane w rozdziałach właściwych dla 
charakteru wydatku. 
 
4) W związku z pismem FB-BP.3111.422.2024.GF Wojewody Dolnoślaskiego z dnia 22 
października 2024 r. zmniejsza się o 4.904,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w rozdz. 
85216 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych z pomocy społecznej. 
 
5) W związku z pismem FB-BP.3111.418.2024.GF Wojewody Dolnoślaskiego z dnia 22 
października 2024 r. zmniejsza się o 6.401,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w rozdz. 
85214 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych z pomocy społecznej. 
 
6) W związku z pismem FB-BP.3111.430.2024.GF Wojewody Dolnoślaskiego z dnia 23 
października 2024 r. zwiększa się o 13.390,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w rozdz. 
85502 z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego. 
 
7) W związku z pismem FB-BP.3111.426.2024.KK Wojewody Dolnoślaskiego z dnia 23 
października 2024 r. zwiększa się o 70.658,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w rozdz. 
85215 z przeznaczeniem na sfinansowanie wyplat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego 
zadania. 
 
8) W związku z pismem FB-BP.3111.436.2024.GF Wojewody Dolnoślaskiego z dnia 24 
października 2024 r. zmniejsza się o 5.201,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w rozdz. 
85213  przeznaczone na dofinansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne. 
 
9) W związku z zawarciem porozumienia z dnia 14 października 2024 r. z DZDiK we Wrocławiu 
w sprawie powierzenia zadania "Budowa chodnika w miejscowości Budziszów Wielki w ciągu 
drogi wojewódzkiej 345" zwiększa się o 12.500,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w 
rozdz. 60013 
 
10) W związku z informacją o środkach z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  na zadania z 
zakresu działań oświatowych w kwocie 2.240,00 zł, zwiększa się dochody w rozdz. 75814 i 
wydatki nimi finansowane w rozdziałach właściwych dla charakteru wydatku. 
 
11) W związku z weryfikacją planu dochodów wynikajacą z wyższymi niż planowano wpływami, 
oraz na wniosek jednostek organizacyjnych, dokonuje się zwiększenia dochodów we właściwych 
rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej, której zwiększnia dotyczą o kwotę 752.969,94 

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 1



zł. Jednocześnie zwiększa się o tożsamą kwotę  wydatki w rozdziałach właściwych dla ich 
charakteru.   
 
12) Uaktualnia się załącznik nr 2a "Plan wydatków inwestycyjnych w 2024 roku" do Uchwały 
LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 . 
 
13) Uaktualnia się załącznik nr 4 "Plan dochodów związanych z realizację zadań z zakresu 
administracji rzadowej" do Uchwały LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  
20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024.  
 
14) Uaktualnia się załącznik nr 4a "Plan wydatków związanych z realizację zadań z zakresu 
administracji rzadowej" do Uchwały LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  
20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024.   
 
15) Uaktualnia się załącznik nr 7 "Dotacje celowe, udzielone z budżetu gminy, realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku" do Uchwały 
LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 . 
 
16) Uaktualnia się załącznik nr 8 "Fundusz sołecki na 2024 rok"  do Uchwały LIX/303/23 Rady 
Gminy Wądroże Wielkie z dnia  20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże 
Wielkie na rok 2024.  
 
17) Uaktualnia się załącznik nr 8a "Fundusz sołecki zbiorczo na 2024 rok" do Uchwały LIX/303/23 
Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wądroże Wielkie na rok 2024.    
 
18) Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy i dotyczą  Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych gminy. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

Id: F2C8E6E6-4CD1-45D1-A00B-C1F9DADC566C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


